
UCHWAŁA NR VII/65/24 
RADY GMINY KOBYLANKA 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Kobylanka w obrębie Niedźwiedź, Reptowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2024 r., 
poz.1465) oraz art. 14 ust. 1, 2 i art. 15 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz.1130) Rada Gminy Kobylanka uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Kobylanka w północnej części obrębu Niedźwiedź i Reptowo. 

§ 2. Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik graficzny określający granice obszaru objętego 
projektem planu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylanka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Urszula Gierałtowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3672A8AF-1215-4045-8807-A8AA58FC5DC4. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                          

 

 

Załącznik do uchwały Nr VII/65/24

Rady Gminy Kobylanka

z dnia 31 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3672A8AF-1215-4045-8807-A8AA58FC5DC4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/65/24 RADY GMINY KOBYLANKA z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-11-05T13:11:20+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




